

## **Kieler Entreprice A/S**

Peder Skrams Vej 18  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 36019689

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Andresen Moltrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kieler Entreprice A/S  
Peder Skrams Vej 18  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36019689

Stiftet: 24.06.2014

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Claus Andresen Moltrup, formand  
Channie Ea Kieler  
David Sølund Kieler

### Direktion

Channie Ea Kieler  
David Sølund Kieler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor nedbrydning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 453 t.kr. før skat, hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabet oplevede i 2016 store udsving i den løbende produktion. Grundet høj egen produktion var det ikke muligt at tilpasse kapacitet, hvorved der opstod perioder med underskud. Ledelsen foretog derefter i 4. kvartal 2016 en række tilpasninger i kapacitet. Fremadrettet vil omfanget af egenproduktion være mindre men stabilt og i spidsbelastninger vil der blive indkøbt underleverandører, ligesom flere entreprenørydelser fremover udliciteres.

Ledelsen forventer på baggrund af den foretagne tilpasning, det positive resultat for 1. kvartal 2017 og ordrebeholdning at der realiseres overskud i 2017 på 1-2 mio. kr. før skat.

Der henvises endvidere til note 7.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.465.236</b>	<b>21.470</b>
Personaleomkostninger	1	(19.796.523)	(17.721)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.544.425)</u>	<u>(1.653)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.288</b>	<b>2.096</b>
Andre finansielle indtægter		99	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(565.435)</u>	<u>(381)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(441.048)</b>	<b>1.715</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.209)</u>	<u>(376)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(453.257)</u></b>	<b><u>1.339</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(453.257)</u>	<u>1.339</u>
		<b><u>(453.257)</u></b>	<b><u>1.339</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		204.000	306
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>204.000</b>	<b>306</b>
Grunde og bygninger		2.791.001	2.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.140.116	6.036
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.931.117</b>	<b>8.823</b>
Deposita		0	205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>205</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.135.117</b>	<b>9.334</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		254.468	392
<b>Varebeholdninger</b>		<b>254.468</b>	<b>392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.875.602	1.628
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.537.898	388
Andre tilgodehavender	7	5.348.918	3.134
Tilgodehavende selskabsskat		96.000	0
Periodeafgrænsningsposter		649.877	510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.508.295</b>	<b>5.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.763</b>	<b>1.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.764.526</b>	<b>7.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.899.643</b>	<b>16.487</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.058.255	2.511
<b>Egenkapital</b>		<b>2.558.255</b>	<b>3.011</b>
Udskudt skat		637.007	625
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>637.007</b>	<b>625</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.601.290	1.046
Bankgæld		375.528	296
Finansielle leasingforpligtelser		2.244.958	2.712
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	308
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.221.776</b>	<b>4.362</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	950.164	1.597
Bankgæld		3.729.235	328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.652.594	2.621
Anden gæld		4.150.612	3.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.482.605</b>	<b>8.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.704.381</b>	<b>12.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.899.643</b>	<b>16.487</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.511.512	3.011.512
Årets resultat	0	(453.257)	(453.257)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.058.255</b>	<b>2.558.255</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	16.759.001	14.853
Pensioner	2.126.477	1.853
Andre omkostninger til social sikring	619.520	661
Andre personaleomkostninger	291.525	354
	<b>19.796.523</b>	<b>17.721</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>51</b>	<b>47</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	102.000	102
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.265.243	1.542
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	177.182	9
	<b>2.544.425</b>	<b>1.653</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(55.112)	378
Regulering vedrørende tidligere år	67.321	(2)
	<b>12.209</b>	<b>376</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		510.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>510.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(204.000)
Årets afskrivninger		(102.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(306.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>204.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.818.924	7.791.726
Tilgange	140.200	2.293.209
Afgange	0	(2.608.768)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.959.124</b>	<b>7.476.167</b>
Af- og nedskrivninger primo	(32.223)	(1.755.646)
Årets afskrivninger	(135.900)	(2.129.343)
Tilbageførsel ved afgange	0	548.938
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(168.123)</b>	<b>(3.336.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.791.001</b>	<b>4.140.116</b>
Ikke ejede aktiver	-	<b>3.291.843</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.614.905	7.369
Foretagne acontofaktureringer	(11.077.007)	(6.981)
	<b>2.537.898</b>	<b>388</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	5.348.918	3.134
	<b>5.348.918</b>	<b>3.134</b>

Posten "Andre tilgodehavender" består primært af mellemværender for udført arbejde hos en samarbejds-partner. På tidspunktet for regnskabsafslutningen er der igangværende voldgiftsag om beløbets størrelse. Da voldgiftsag endnu ikke er afsluttet, er der usikkerhed knyttet til indregningen.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	85.859	52	1.601.290
Bankgæld	38.413	120	375.528
Finansielle leasingforpligtelser	825.892	1.353	2.244.958
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>72</u>	<u>0</u>
	<b><u>950.164</u></b>	<b><u>1.597</u></b>	<b><u>4.221.776</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant for 1.789 t.kr. i selskabets ejendom med en bogført værdi på 2.791 t.kr. til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter. Der er yderligere indlagt ejerpartebreve i selskabets ejendom for 1.000 t.kr.

Finansielt leasede aktiver med en bogført værdi på 3.292 t.kr. er lagt til sikkerhed for leasingforpligtelsen på bogført værdi 3.071 t.kr.

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. for så vidt angår lager, driftsmidler og simple fordringer til sikkerhed for selskabets bankengagement. Pr. 31.12.2016 udgør bankgæld 4.083 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti med 650 t.kr.
